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Catégorie Nom Prénom Sexe Académie N° AS AS

1 4 DE COUPLE M ALLEGRE NOLAN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 4 DE COUPLE M LONGHINI AUGUSTO M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 4 DE COUPLE M MILLOT ALEXANDRE M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 4 DE COUPLE M SAPLAIROLES RAPHAEL M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

2 4 DE COUPLE M ARDRIZZINI FRANCESCO M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

2 4 DE COUPLE M BOCHARD NATHAN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

2 4 DE COUPLE M JALON JULES M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

2 4 DE COUPLE M NEVEU HADRIEN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

3 4 DE COUPLE M LEMAIRE--BERNARD MATHIS M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 4 DE COUPLE M MAHE ALIX M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 4 DE COUPLE M PLANCKEEL THIBAULT M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 4 DE COUPLE M SEGUIN LEONARD M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

4 4 DE COUPLE M GADEYNE LOUIS M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

4 4 DE COUPLE M LAPIERRE EDGAR M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

4 4 DE COUPLE M MONY LEO M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

4 4 DE COUPLE M THUILLIER MALO M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

5 4 DE COUPLE M DESROQUES THEOTIME M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

5 4 DE COUPLE M EPINEAU AMAURY M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

5 4 DE COUPLE M LENOIR AUGUSTIN JEAN M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

5 4 DE COUPLE M SABLON DU CORAIL JULES M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

6 4 DE COUPLE M DUCLOS--SAUVAN ROMAIN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

6 4 DE COUPLE M DUFOURMANTELLE NILS M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

6 4 DE COUPLE M RANNOU MAXIME M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

6 4 DE COUPLE M THIEBLIN ARNAUD M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

7 4 DE COUPLE M DOAN HUU XUAN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

7 4 DE COUPLE M HIRTZ NATHAN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

7 4 DE COUPLE M LEGROS AUGUSTIN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

7 4 DE COUPLE M QUILBEUF PAUL M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

8 4 DE COUPLE M BEAUMONT LUCAS M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 4 DE COUPLE M DENIS DE SENNEVILLE-GRAV ARTHUS M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 4 DE COUPLE M FESTES KILLIAN M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 4 DE COUPLE M LE FUR BENJAMIN M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

9 4 DE COUPLE M ANTOINE GILLETTE M SL078 - VERSAILLES 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON

9 4 DE COUPLE M CEDRIC BODEN M SL078 - VERSAILLES 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON

9 4 DE COUPLE M ELOI RICARD M SL078 - VERSAILLES 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON

9 4 DE COUPLE M LEROY ANTONIN M SL078 - VERSAILLES 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON

1 4 DE COUPLE F BESNIER NOA F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 4 DE COUPLE F DONG JULIE F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 4 DE COUPLE F LEONARD KLERVI F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 4 DE COUPLE F NORMAND MAELYS F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 4 DE COUPLE F CHAPARD LISE F SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

2 4 DE COUPLE F GIRONA MARGAUX F SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

2 4 DE COUPLE F JOUSSET-JEAN-THOMAS LAURELINE F SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

2 4 DE COUPLE F ROY PHILIPPINE F SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

1 4 DE COUPLE MIXTE CHEVROU MAXIMILIEN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 4 DE COUPLE MIXTE DUC-MARTIN ANAIS F SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 4 DE COUPLE MIXTE MATALLAH ELOUAN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 4 DE COUPLE MIXTE PIERRE DIT PREBOIS EMMA F SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

2 4 DE COUPLE MIXTE CARDINEAU-CHEVRET MONA F SL044 - NANTES 04404400402 NSU STAPS

2 4 DE COUPLE MIXTE DEFOUILHOUX RACHEL F SL044 - NANTES 04404400401 NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS)

2 4 DE COUPLE MIXTE DEVYS MATTHIEU M SL044 - NANTES 04404400401 NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS)

2 4 DE COUPLE MIXTE JACQ--BODET MALO M SL044 - NANTES 04404400402 NSU STAPS

3 4 DE COUPLE MIXTE BUARD THOMAS M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

3 4 DE COUPLE MIXTE GIRONA MARGAUX F SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

3 4 DE COUPLE MIXTE JOUSSET-JEAN-THOMAS LAURELINE F SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

3 4 DE COUPLE MIXTE LORIOT BAPTISTE M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 4 DE COUPLE MIXTE GUILLAUME EMILE M SL078 - VERSAILLES 078091009 ENSAE

4 4 DE COUPLE MIXTE LEGREE-HAGBARTH CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 078091009 ENSAE

4 4 DE COUPLE MIXTE LIM DE MONTGOLFIER ALEXANDRE M SL078 - VERSAILLES 078091009 ENSAE

4 4 DE COUPLE MIXTE PINGUET SOLENE F SL078 - VERSAILLES 078091009 ENSAE

Championnat de France Universitaire d'aviron longue distance
07 et 08 mars 2026
Liste des qualifiés

4 de couple masculin

4 de couple féminin

4 de couple mixte
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Catégorie Nom Prénom Sexe Académie N° AS AS

Championnat de France Universitaire d'aviron longue distance
07 et 08 mars 2026
Liste des qualifiés

1 HUIT M ALLEGRE NOLAN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M ARDRIZZINI FRANCESCO M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M BOCHARD NATHAN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M JALON JULES M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M LONGHINI AUGUSTO M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M MILLOT ALEXANDRE M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M NEVEU HADRIEN M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M SAPLAIROLES RAPHAEL M SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

1 HUIT M PIERRE DIT PREBOIS EMMA F SL031 - TOULOUSE 031031035 AS ISAE SUPAERO

2 HUIT M GADEYNE LOUIS M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M LAPIERRE EDGAR M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M LEMAIRE--BERNARD MATHIS M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M MAHE ALIX M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M PLANCKEEL THIBAULT M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M SEGUIN LEONARD M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M THUILLIER MALO M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M TUFFREAU ALEXANDRE M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT M LEMOINE TOM M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M BONAFOUS MARTIN M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M BRUN VINCENT M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M DESROQUES THEOTIME M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M EPINEAU AMAURY M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M LENOIR AUGUSTIN JEAN M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M MONY LEO M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M PELLETIER JEAN M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M SABLON DU CORAIL JULES M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

3 HUIT M BRUNETTI PRIMO M SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

4 HUIT M DUCLOS--SAUVAN ROMAIN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M DUFOURMANTELLE NILS M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M HIRTZ NATHAN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M LEGROS AUGUSTIN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M LORIOT BAPTISTE M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M QUILBEUF PAUL M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M RANNOU MAXIME M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M THIEBLIN ARNAUD M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

4 HUIT M DOAN HUU XUAN M SL078 - VERSAILLES 078092005 POLE LEONARD DE VINCI

5 HUIT M FAOU FELIX M SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M GAILLARD SACHA M SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M GERARD SAMUEL M SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M ISACH PICHLAK JULES M SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M LABRUE AXEL M SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M MROZINSKI VICTOR M SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M NOEL CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M OMGBA EDOA KIMBAYA M SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

5 HUIT M GORGUET CELINE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

6 HUIT M BROSSA MATIS M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M CHESNEL--BICEP YANN-SULLY M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M LUGARDON BENOIT M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M MERCERON PAUL M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M MILLET ALPHONSE M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M PIERRE-JUSTIN ERWAN M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M PRIMAULT MAXENCE M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M VOSGIEN BARTOLOMEO M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

6 HUIT M ARFIB LOUISA F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M AVRILLON ADRIEN M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M DUBOIS TIBOR M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M EVAN TOSTAIN M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M FASQUELLE PAUL M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M JULIEN BAFOUR M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M MAUPEU MATEO M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M PINAULT BENJAMIN M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M ROUVIER ELIOTT M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

7 HUIT M BRET JOACHIM M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 de pointe avec barreur masculin
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Catégorie Nom Prénom Sexe Académie N° AS AS

Championnat de France Universitaire d'aviron longue distance
07 et 08 mars 2026
Liste des qualifiés

8 HUIT M BOURDIN CLEMENT PAUL VICTOR M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M BOYADJIAN VINCENT M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M DENOISEUX ALOIS OLIVIER M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M GAUROIS TAO M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M LELONG ARMAND M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M MARIE HECTOR M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M MARTIN-TAYLOR ROMAIN M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M SALZMANN PAUL M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

8 HUIT M DE POLIGNAC MELCHIOR M SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

9 HUIT M BOUGONE VIANNEYE M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M DESCHAMP MAXIME M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M DUPONT BENJAMIN M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M ESCUDIE ARNOLD M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M GROSJEAN LILIEN M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M MADDALONI MATHURIN M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M MOULET OSCAR M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M NIGON GASPARD M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

9 HUIT M PINGUET MATHIS M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS
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Catégorie Nom Prénom Sexe Académie N° AS AS

Championnat de France Universitaire d'aviron longue distance
07 et 08 mars 2026
Liste des qualifiés

1 HUIT F BESNIER NOA F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F DONG JULIE F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F GANTZER MARION F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F GARNIER-SONNIER INES F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F LEONARD KLERVI F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F NORMAND MAELYS F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F PASQUET ANAELLE F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F ROHLEDER PAOLA F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

1 HUIT F TODERO JUDITH F SL044 - NANTES 044044006 CENTRALE NANTES

2 HUIT F DAVID MARILOU F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F JUILLARD CHLOE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F LE NEILLON-ZHU JADE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F LIARD ALIX F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F NOEL CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F PAUMOND CLEMENCE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F SOISSONS ELEONORE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F VACHON ELISA F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT F GORGUET CELINE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

3 HUIT F BARRAL CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F GOMBAUD EMMA F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F GOMEZ-MERCIER JEANNE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F GUILLERMIT ANNE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F HOIZEY--CANGIOLONI MARIE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F HOPPENOT EGLANTINE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F PRAT MARIANNE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F VEYRAT ELISE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

3 HUIT F BUFF MORGANE F SL078 - VERSAILLES 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT

4 HUIT F BARBEAU EMMA F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F DEGROOTE LILOU F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F DEVREZ JULIA F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F DIOT CLAIRE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F DOSSON LUDIVINE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F LE DONGE ANAELLE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F LEVEQUE LINYAN F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F RENAUDIN CHARLOTTE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

4 HUIT F BESSON JUSTINE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

5 HUIT F AUPEPIN GUILLEMETTE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F DARGENT CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F DUBUCHE ELISE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F LEROUX TARA F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F PERENCHIO CLEMENCE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F PFAFFMANN AURELIA F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F RENDU VALENTINE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F TORINEAU LOU F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

5 HUIT F LACASSIN MARIANNE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

8 de pointe avec barreur féminin
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Championnat de France Universitaire d'aviron longue distance
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1 HUIT MIXTE D'ALES DE CORBET SIXTINE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE DAVID MARILOU F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE GASTOU CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE GUEVEL SOPHIE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE JUILLARD CHLOE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE LE NEILLON-ZHU JADE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE PAUMOND CLEMENCE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE SOISSONS ELEONORE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

1 HUIT MIXTE BOOB SOPHIE F SL078 - VERSAILLES 078091007 AGROPARISTECH

2 HUIT MIXTE BLIN SUZANNE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE CARO GEOFFROY M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE FRITZ CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE GARNERO ELIOT M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE HOGENHUIS JEANNE F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE LATASTE-MUNTER TANGUY M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE MATSUMOTO SAYO F SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE ZOON EMMANUEL M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

2 HUIT MIXTE PINGUET MATHIS M SL078 - VERSAILLES 00078095003 VP BDS

3 HUIT MIXTE BURTIN LEO M SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE CREPY TITOUAN M SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE DARGENT CAMILLE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE HEDARCHET OCTAVE M SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE LANNE ALEXANDRE M SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE LEROUX TARA F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE PFAFFMANN AURELIA F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE RENDU VALENTINE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

3 HUIT MIXTE AUPEPIN GUILLEMETTE F SL078 - VERSAILLES 078078001 HEC

8 de pointe avec barreur mixte

Page 5/5


	Qualifiés

